



**T.C.**  
**TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**GENEL SEKRETERLİK**  
**Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı**

**Sayı :E-65572973-000-191**  
**Konu :Hurdaya Ayrılan Malzemeler**

**23.09.2021**

**DAĞITIM YERLERİNE**

Üniversitemizde hurda deposu bulunmadığından, hurdaların düzenli bir şekilde muhafazası ve takip edilmesi için ayrı bir hurda deposu oluşturuluncaya kadar hurdaların birimlerinizde muhafaza edilmesi, 2886 sayılı kanun hükümleri çerçevesinde satışı yapılmak üzere resmi yazı ile İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bilgi verilecektir.

Hurdaya ayrılan taşınırların resmi yazı ile İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bilgi verilmesinden sonra ilgili birim söz konusu varlığın çıkışını Taşınır Kayıt ve Yönetim Sisteminden "Hurdaya ayrılarak, madeni ve ahşap olarak ayrı ayrı satılmak" butonunu seçmek suretiyle kayıttan düşerek, Taşınır İşlem Fişi, hurdaya ayırma raporu ve hurda teslim tutanağını yedi (7) gün içerisinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderecek olup Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca 294- Elden çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hesabına kayıt işlemi gerçekleştirilecektir.

Söz konusu hurdaların satış işlemleri İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca yapılacak olup satış işleminin yapılmasına müteakip satış bilgileri on (10) gün içerisinde başkanlığımıza bildirilecek ve 294- Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hesabı kapatılacaktır.

Hurda değeri taşıyan taşınırlara ait iş ve işlemlerin yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda yapılması hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hüseyin SERENCAM  
Rektör V.

Dağıtım:  
Harcama Birimlerine

Akçaabat/ Trabzon/ TÜRKİYE

Tel.: +90 (462) 455 10 40

Faks: +90 (462) 455 24 71

[strateji@trabzon.edu.tr](mailto:strateji@trabzon.edu.tr) Daire Başkanı

Ayrıntılı Bilgi İçin İrtibat:

Veysel SAY

***Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.***

***Belge Doğrulama Kodu : 4f6797087cf7***

***Belge Takip Adresi: <http://ebys.trabzon.edu.tr/EBYS/eim>***

